
UCHWAŁA NR 15/2023

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r.

w sprawie przyznania dodatku zadaniowego
Rektorowi Uniwersytetu Szczecińskiego prof. dr hab. Waldemarowi Tarczyńskiemu

Na podstawie art. 140 ust. 4 w związku z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego przyznaje Rektorowi Uniwersytetu Szczecińskiego 
prof. dr. hab. Waldemarowi Tarczyńskiemu dodatek zadaniowy, który będzie wypłacany 
w okresie od dnia 01 października 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r., w wysokości 80 % sumy 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego z tytułu:

1) zwiększenia obowiązków z uwagi na kontynuowanie intensywnych działań dotyczących 
zapewnienia niezakłóconego funkcjonowania Uczelni w niestabilnej sytuacji 
ekonomicznej wywołanej agresją Rosji na Ukrainę;

2) zwiększenia obowiązków związanych z wdrażaniem kolejnych instrumentów 
optymalizujących osiągnięcia Uczelni w następnej ewaluacji jakości badań naukowych;

3) wdrożenia koncepcji inwestycji wieloletnich i rozwoju infrastruktury Uczelni, istotnych 
dla rozwoju Uczelni nowoczesnej i dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami;

4) wdrożenia koncepcji informatyzacji Uczelni, w szczególności wynikających z obowiązku 
wprowadzania standardów ustawowych dotyczących dostępności informatycznej 
i komunikacyjnej, e-doręczeń i reguł zastosowania sztucznej inteligencji w procesie 
kształcenia i w badaniach naukowych;

5) kontynuacji działań formalnych i merytorycznych związanych z realizacją inwestycji 
„Budowa obiektu naukowo-badawczego i administracyjnego Uniwersytetu 
Szczecińskiego” przy ul. Wielkopolskiej w Szczecinie.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„PRZEWODNICZĄCA— 
Rady Uczelni 

Uniwersytetu

dr BarbariaBartkowiak


